
２０２５年　７月吉日

お得意先　各位

三浦紙器工業株式会社

TEL　0299-24-1351

FA X　0299-23-6246

夏季休業日のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが下記の期間を夏季休業とさせて頂きます。

何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日　２０２５年　８月１３日（水）～２０２５年　８月１７日（日）

８月１８日（月）より通常営業

※休業期間の前後は配送が大変混み合うため、納期調整に困難をきたすことも想定

されます。納期遵守を基本に調整致しますが、お客様におかれましても早めのご

注文を頂ければ幸いです。ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

以上


